СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОРОВО-РОТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2025 года № 112
     с.Глазово

О проведении публичных

слушаний в Норово-Ротаевском

сельском поселении

          Руководствуясь ст.19 Устава Норово-Ротаевского сельского поселения, а также решением Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения от 25.02.2020 года № 100  « Об утверждении Положения о  порядке организации и  проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в Норово-Ротаевском сельском поселении» Совет народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта постановления об утверждении отчета об исполнении бюджета Норово-Ротаевского сельского поселения за 2024 год на 18 апреля 2025 года в 09-00.

        2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 5 человек.

        3. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний главу Норово-Ротаевского  сельского поселения Головина А.Ю.

       4.Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации сельского поселения, библиотеке.

        5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Норово-Ротаевского сельского поселения                                     Л.А.Лопатина

Глава  Норово-Ротаевского сельского поселения                          А.Ю.Головин
                                                                                                               Приложение

                                                                   утверждено решением Совета

   народных депутатов Норово-Ротаевского

сельского поселения от 19. 03.2025 г.  № 112
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Норово-Ротаевского сельского поселения за 2024 год

1. Головин А.Ю.- глава Норово-Ротаевского сельского поселения –председатель комиссии;

2.Лопатина Л.А.- депутат Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения –заместитель председателя комиссии.
    Члены комиссии:

3.Рогачев В.В. - депутат Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения ;

4. Попова Е.И.   - депутат Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения;

 5.Соболев Н.И.- депутат Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения.